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Faglærers vurdering av gjennomføring

Jeg har hatt undervisning i samsvar med normen, dvs. 16 timers forelesning. 

Det har vært ca. 6 studenter som har fulgt undervisningen dette året, dvs. noen flere enn tidligere. 

Studentene har vært aktive og engasjerte, og med en så liten gruppe blir det mye dialog under 

forelesningene. 

Det var 14 oppmeldte til eksamen, mens 7 møtte. Karakterene fordelte seg over hele skalaen: 1 A, 2 B, 

1 C, 2 D og 1 E.

Litteratursituasjonen i faget er fortsatt noe vanskelig, som følge av at det har pågått og fortsatt pågår 

store endringsprosesser innen folketrygdsystemet med mange og omfattende lovendringer. Det er 

derfor mangel på helt oppdatert litteratur, og vi benytter en kombinasjon av utdrag av bøker og fra 

offentlige dokumenter.

Samarbeidet med administrasjonen har som alltid vært utmerket.

Rammevilkårene

Her er ikke noe spesielt å bemerke, undervisningslokale og utstyr er helt i orden.

Samlet vurdering

Jeg hadde selvsagt ønsket at flere studenter skulle vise interesse for trygderett, som jeg oppfatter som 

et samfunnsmessig svært viktig og samtidig juridisk utfordrende fag, og som gir kompetanse til å 

arbeide innenfor et felt hvor det er stort behov for jurister. Jeg ønsker uansett å fortsette å undervise i 

faget, som også er mitt hovedfelt forskningsmessig. Jeg viser til at jeg i sin tid ble bedt av fakultetet 

om å ta opp dette faget – som jeg ikke hadde noen spesiell kompetanse i fra før – da det ble innført 

som obligatorisk fag og fakultetet var i beit for noen som kunne undervise i det. Dette var 

utgangspunktet for at jeg skrev doktoravhandling innen dette feltet, og også har fortsatt å ha det som 

mitt hovedfelt. Jeg har for øvrig nå under utgivelse en ny bok – en monografi på ca. 300 sider – på det 

samme feltet. Problemstillingene som behandles her, står sentralt i undervisningen (selv om boken er 

for omfattende til å brukes som lærebok). 

Noen justeringer kan nok være ønskelig fra neste år. Jeg tar sikte på å foreslå enkelte endringer når det 

gjelder temaer og tilhørende litteratur, i hvert fall slik at temaet om alderspensjonen (regelverket er her 

svært teknisk preget) går ut, og dagpenger ved arbeidsledighet tas inn. Jeg har også ønske om å få lagt 

inn en skriftlig øvingsoppgave i løpet av kurset.
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